

BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DEL EJERCICIO 2020

(Expresado en Euros)

| NOTA | ACTIVO | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|------|---|------------------|-------------------|
| | A) ACTIVO NO CORRIENTE | -- | -- |
| 5 | I. Inmovilizado intangible. | -- | -- |
| 6 | III. Inmovilizado material. | -- | -- |
| | B) ACTIVO CORRIENTE | 84.181,51 | 336.544,80 |
| 8 | IV. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar. | 58.168,62 | 122.104,15 |
| | 1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios. | 50.255,81 | 119.569,35 |
| | 3. Deudores varios. | 7.912,81 | 2.534,80 |
| | VII. Periodificaciones a corto plazo | 6.621,94 | 101.990,89 |
| 7 | VIII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes. | 19.390,95 | 112.449,76 |
| | TOTAL ACTIVO Euros | 84.181,51 | 336.544,80 |

| NOTA | PASIVO | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|------|---|------------------|-------------------|
| | A) PATRIMONIO NETO | 60.101,21 | 60.101,21 |
| 9 | A-1) Fondos propios. | 60.101,21 | 60.101,21 |
| | I. Dotación Fundacional/Fondo social | 60.101,21 | 60.101,21 |
| | IV. Excedente del ejercicio | -- | -- |
| | B) PASIVO NO CORRIENTE | -- | -- |
| | C) PASIVO CORRIENTE | 24.080,30 | 276.443,59 |
| 11 | III. Deudas a corto plazo. | -- | 219.960,91 |
| 12 | VI. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar. | 24.080,30 | 56.482,68 |
| | TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO Euros | 84.181,51 | 336.544,80 |

**CUENTA DE RESULTADOS ABREVIADA CORRESPONDIENTE
AL EJERCICIO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2020.**

(Expresada en Euros)

| NOTA | | 31/12/20 | 31/12/19 |
|-------|--|--------------------|--------------------|
| | A) Operaciones continuadas | (DEBE) HABER | (DEBE) HABER |
| 18 | 1. Ingresos de la actividad propia | 177.008,35 | 102.001,47 |
| | a. Ingresos de la actividad | 94.530,54 | 60.109,97 |
| | e. Donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio | 82.477,81 | 41.891,50 |
| 18 | 7. Otros ingresos de la actividad | 302.493,12 | 273.287,77 |
| 14.1 | 8. Gastos de personal | -126.232,76 | -149.853,23 |
| | a. Sueldos, salarios y asimilados | -98.776,56 | -113.750,18 |
| | b. Cargas sociales | -27.456,20 | -36.103,05 |
| 14.2 | 9. Otros gastos de la actividad | -353.268,71 | -225.621,54 |
| 5 y 6 | 10. Amortización del inmovilizado | -- | -- |
| 14.4 | 14. Otros resultados | -- | 185,53 |
| | A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD | -- | -- |
| | 16. Gastos financieros | -- | -- |
| | A.2) EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS | -- | -- |
| | A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS | -- | -- |
| | 20. Impuesto sobre sociedades | -- | -- |
| | A.4) EXCEDENTE DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS | -- | -- |
| | E) Variaciones de patrimonio neto por ingresos y gastos imputados directamente al patrimonio neto | -- | -- |
| | F) Ajustes por cambios de criterio | -- | -- |
| | G) Ajustes por errores | -- | -- |
| | H) Variaciones en la dotación fundacional o fondo social | -- | -- |
| | I) Otras variaciones | -- | -- |
| | J) RESULTADO TOTAL, VARIACION DEL PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO | -- | -- |